
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 ФевРаля S0S3 года № 76-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 2 декабря 2019 года № 1016-пп

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Иркутской области 
от 12 августа 2022 года № 631-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 388/167-пп», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 2 декабря 2019 года № 1016-пп «О предоставлении иных межбюджетных 
трансфертов на создание виртуальных концертных залов» 
(далее -  постановление) следующие изменения:

1) в пункте 21 цифры «2022» заменить цифрами «2023»;
2) в Правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов на 

создание виртуальных концертных залов, установленных постановлением:
в пункте 2 слова «и архивов» исключить;
в пункте 3 слова «и архивов» исключить;
3) распределение иных межбюджетных трансфертов на создание 

виртуальных концертных залов на 2022 год, утвержденное постановлением, 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель /
Правительства Иркутской области JMJUuuKAJuJ /  К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к постановлению Правительства 
Иркутской области
от 7 Февраля 2023 года 
№ 76-пп
«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 2 декабря 2019 года № 1016-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА СОЗДАНИЕ 

ВИРТУАЛЬНЫХ КОНЦЕРТНЫХ ЗАЛОВ 
НА 2023 ГОД

№
п/п

Наименование муниципального образования 
Иркутской области

Размер иного 
межбюджетно 
го трансферта 

(тыс. руб.)

1. Муниципальное образование города Бодайбо и района 1 ООО

2. Киренское городское поселение Киренского 
муниципального района Иркутской области

1 ООО

ИТОГО: 2 000


